
G E M E E N T E B O R N E 

Raadsbesluit 

Nummer 

13INT01248 

de raad van de gemeente Borne; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16-5-2013; 
gelezen het amendement van de fracties CDA, GB90 , D66, Borne-Nu van 27-5-2013; 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan Oud Borne 2012 (NLIMRO.0147.BpOB2012.vg01) gewijzigd vast te stellen, met 
dien verstande dat de teksten, situatie en schetsen vastgelegd in de stedenbouwkundige visie Oud Borne 
met betrekking tot de eventuele herontwikkeling van het terrein bekend onder de naam 'Morselť komen te 
vervallen uit bijlage 5 van de toelichting; 
2. Gedeputeerde Staten en de betrokken rijksdiensten te verzoeken om toestemming tot versnelde 
publicatie te verlenen als bedoeld in artikel 3.8, lid 4, Wro; 
3. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27-06-2013. 

De vooŗźitter, 

í 

De. griffier, 

f 

Rheineplein 1 7622 DG Postbus 200 7620 A E Borne Telefoon 14074 fax 074 - 266 33 38 info@borne.nl www.borne.nl 



amendement 
iener(s) 

AMENDEMENT 
Als bedoeld in artikel 33 Reglement van orde gemeenteraad 
Ingediend door de fractie(s) van CDA, GB90, D66, Borne-Nu /u«/ 

Betreft: agendapunt 2.9 ų ąać* (ŕudrf Ų&ļ 
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan Oud Borne 2012 

Aan de voorzitter van de raad 

Voorstel 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16-5-2013; inhoudende 
1. Het bestemmingsplan Oud Borne 2012 (NLIMRO.0147.BpOB2012.vg01) gewijzigd vastte stellen; 
2. Gedeputeerde Staten en de betrokken rijksdiensten te verzoeken om toestemming tot versnelde 
publicatie te verlenen als bedoeld in artikel 3.8, lid 4, Wro; 
3. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Overwegende 
» Dat de opmerkingen zoals gemaakt in de geamendeerde stedenbouwkundige visie Oud Borne 

met betrekking tot een eventueel toekomstig herontwikkeling van het terrein bekend onder de 
naam Morselt, inclusief de situatie en schetsen, moeten komen te vervallen,. 

« Dat de uitgangspunten van het amendement d.d. 07-02-2012 voor dit perceel van toepassing 
blijven. 

Besluit 
Het dictum van het raadsbesluit punt 1 als volgt te wijzigen: 

"1. Het bestemmingsplan Oud Borne 2012 (NL.IMRO.0147.BpOB2012.vg01) gewijzigd vast te stellen, met 
dien verstande dat de teksten, situatie en schetsen vastgelegd in de stedenbouwkundige visie Oud Borne 
met betrekking tot de eventuele herontwikkeling van het terrein bekend onder de naam 'Morselt' komen te 
vervallen uit bijlage 5 van de toelichting. 

Aldus besloten ín de openbare raadsvergadering d.d. 27 juni 2013. 
De voorzitter, De griffier, Dçrz 

t ^)s7 

1 


